
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
££__££_2о^Г мКнїв № /-/З?З

Про призначення академічних 
стипендій Президента України 
на І семестр 2025/2026 
навчального року

Відповідно до Указу Президента України від 09 червня 1994 року 
№ 290/94 «Про заходи щодо державної підтримки освіти в України) (із змінами), 
пункту 3 Положення про порядок призначення академічних стипендій 
Президента України студентам вищих навчальних закладів та аспірантам, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 1994 року 
№ 744 (із змінами), наказу Міністерства освіти і науки України від 12 березня 
2025 року № 442 «Про розподіл квот академічних стипендій Президента 
України та визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту України від 14.06.2012 № 696», ураховуючи наказ 
Міністерства освіти і науки України від 14 квітня 2025 року № 565 «Про 
перейменування Прикарпатського національного університету імені Василя 
Стефаника та його відокремленого структурного підрозділу», пропозиції та 
витяги з протоколів засідань вчених рад закладів вищої освіти,

НАКАЗУЮ:

1. Призначити на І семестр 2025/2026 навчального року академічні 
стипендії Президента України студентам закладів вищої освіти згідно з 
додатком.

2. Керівникам закладів вищої освіти забезпечити виплату призначених 
стипендій щомісяця за місцем навчання стипендіата протягом І семестру 
2025/2026 навчального року з першого числа місяця, що настає після закінчення 
семестрового контролю, за результатами якого призначена зазначена стипендія, 
до закінчення семестру, згідно з навчальним планом, за рахунок коштів, 
передбачених у загальному фонді кошторису закладу вищої освіти на виплату 
академічних стипендій у розмірі, встановленому постановою Кабінету Міністрів 
України від 28 грудня 2016 року № 1047 «Про розміри стипендій у державних 
та комунальних закладах освіти, наукових установах» (із змінами).



2

З. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра Кудрявця Євгена.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



Додаток
до наказу Міністерства 
освіти і науки України

СПИСОК
студентів закладів вищої освіти, яким призначено 

академічну стипендію Президента України 
на І семестр 2025/2026 навчального року

№
з/п

П різвищ е, ім ’я , по батькові Н азва  закладу  ви щ ої освіти

1 2 3
В о л и н с ь к а  о б л ас ть

1. Б укарева О льга В олодимирівна Л уцький нац іональний техн ічний  університет
2. О зю к У ляна М иколаївна В олинський нац іональний університет 

ім ені Л есі У країнки
3. С орока Ю лія  В олодимирівна В олинський нац іональний  університет 

імені Л есі У країнки
4. Тлучкевич Ю лія Ю ріївна Л уцький національїіий  техн ічний  університет
5. Ч и ж  Ю лія М иколаївна В олинський нац іональний університет 

ім ені Л есі У країнки
Д н іп р о п е т р о в с ь к а  о б л асть

6. Б алач іна  Є лизавета С ергіївна Д ніпровський нац іональний ун іверситет 
ім ені О леся Гончара

7. В єрташ  Д анило С ергійович Д ніпровський нац іональний університет 
імені О леся Гончара

8. Д е м ’янець М аксим  Георгійович У країнський держ авний ун іверситет науки  і 
технологій

9. Домуховсьіса М ирослава 
Русланівна

К риворізький  держ авний  педагогічний  
університет

10. Д ьякова А делІна С ергіївна Н аціональний технічний університет 
«Д ніпровська політехніка»

11. Д яченко Єгор Сергійович У країнський держ авний ун іверситет науки і 
технологій

12. Зубков А ндрій  О лександрович У країнський держ авний ун іверситет науки і 
технологій

13. К ом исаренко М арія 
В олодим ирівна

К риворізький  національний ун іверситет

14. Л итвиненко Богдана Едуардівна У країнський держ авний ун іверситет науки  і 
технологій

15. Лінншс М аксим  С ергійович Д ніпровський держ авний  техн ічний  університет
16. М акаров Д анило Є вгенович Н аціональний техн ічний  ун іверситет 

«Д ніпровська політехніка»
17. М алиш ко С офія О легівна Д ніпровський нац іональний ун іверситет імені 

О леся Гончара
18. М артю ш ова С ніж ана В італіївна К риворізький нац іональний ун іверситет



2 Продовження додатка

1 2 3
19. М інаков Ю рій О легович У країнський держ авний ун іверситет науки і 

технологій
20. М іщ енко В ероніка О лександрівна Д ерж авний вищ ий навчальний заклад 

«П риазовський держ авний  технічний 
університет»

21. М іщ енко П авло С таніславович У країнський держ авш ій  ун іверситет науки і 
технологій

22. М онастирьова-М ихайлова 
К атерина О лексіївна

Н аціональний техн ічний  ун іверситет 
«Д ніпровська політехніка»

23. П аш ков А ртем  С ергійович У країнський держ авний  ун іверси тет науки  і 
технологій

24. П иш ний М аксим  С ергійович У країнський держ авний  ун іверси тет науки  і 
технологій

25. Ром аніш ина Ю лія Іванівна Н аціональний техн ічний  ун іверситет 
«Д ніпровська політехніка»

26. Сакно О лена Русланівна Н аціональний технічний ун іверситет 
«Д ніпровська політехніка»

27. С вистун Д ар ’я  А ндріївна Д ніпровський нац іональний ун іверситет імені 
О леся Гончара

28. С лободяню к А ртем  В алерійович К риворізький  держ авний  педагогічний  
університет

29. Ткач А настасІя О лексіївна Д ніпровський держ авний техн ічний  університет
ЗО. Ткаченко В ероніка С ергіївна У країнський держ авний ун іверситет науки і 

технологій
31. Т орбенко Е л  із а  М иколаївна Д ерж авний вищ ий навчальний заклад  

«П риазовський держ авний техн ічний  
університет» ‘

32. Ф едько К атерина В олодим ирівна К риворізький  держ авний  педагогічний  
університет

33. Ц окур А ртур О лександрович У країнський держ авний  ун іверси тет науки і 
технологій

Ж и т о м и р с ь к а  о б л ас ть
34. К рош ко А настасія О лександрівна Д ерж авний ун іверситет «Ж итом ирська 

політехніка»
35. П ’явчук В ікторія В олодимирівна П оліський нац іональний ун іверситет
36. С авченко Тетяна В асилівна П оліський нац іональний ун іверситет
37. Ф едорович Ганна С ем енівна Ж итом ирський держ авний  ун іверситет 

імені Івана Ф ранка
38. Ш ахрай  В ікторія М иколаївна Ж итом ирський держ авш ій  ун іверситет 

імені Івана Ф ранка
39. Я стребова А нна В італіївна Д ерж авний ун іверситет «Ж итом ирська 

політехніка»
З а к а р п а т с ь к а  о б л асть

40. А ль-їная Д ж улія Д ерж авний вищ ий навчальний  заклад  
«У ж городський нац іональний  університет»

41. Голубець В ікторія 
В олодим ирівна

Д ерж авний вищ ий навчальний  заклад  
«У ж городський нац іональний  університет»

42. Гом ович Є вгенія М ихайлівна Д ерж авний вищ ий навчальний  заклад 
«У ж городський нац іональний університет»



З Продовження додатка

1 2 3
43. К еречанин Н аталія Іванівна М укачівський держ авний ун іверситет
44. К оваль С оф ія О лександрівна Д ерж авний вищ ий навчальний  заклад 

«У ж городський нац іональний  університет»
З а п о р ізь к а  о б л асть

45. А нош іна С офія С ергіївна Запорізький нац іональний ун іверситет
46. Бєлов О лександр Романович М елітопольський держ авний  педагогічний 

університет ім ені Б огдана Х м ельницького
47. Бобош ко М арія С ергіївна Бердянський держ авний педагогічний  

університет
48. Є встратова А нна А натоліївна Бердянський держ авний педагогічний  

університет
49. К аряка Ігор ГеннадІйович Запорізький нац іональний ун іверситет
50. К ірова Д а р ’я О лексіївна М елітопольський держ авний  педагогічний 

університет ім ені Б огдана Х м ельницького
51. К озак  О лександр Я рославович Таврійський держ авний  агротехнологічний 

ун іверситет ім ені Д м итра М оторного
52. К узнєцов В ладне лав А ндрійович Запорізький нац іональний ун іверситет
53. М аслова М арія М ихайлівна М елітопольський держ авний  педагогічний  

ун іверситет ім ені Б огдана Х м ельницького
54. М ірош ниченко Н аіна М ихайлівна Запорізький нац іональний ун іверситет
55. Н їкуліна А настасія С ергіївна Н аціональний ун іверситет «Запорізька 

політехніка»
56. П архом енко Ілля А ндрійович Н аціональний ун іверситет «Запорізька 

політехніка»
57. С адікова С вітлана О лександрівна Н аціональний ун іверситет «Запорізька 

політехніка»
58. С ацю к А настасія  О лександрівна Н аціональний ун іверситет «Запорізька 

політехніка»
59. С ем еню к А льона В алеріївна Таврійський держ авний  агротехнологічний 

університет ім ені Д м итра М оторного
60. С урело К атерина Є вгенівна Бердянський держ авний  педагогічний  

університет
61. У скова С вітлана О лександрівна Таврійський держ авний  агротехнологічний 

університет ім ені Д м итра М оторного
62. Х м ара Д ар 5я Д анилівна Н аціональний ун іверситет «Запорізька 

політехніка»
63. Ч ерниш ова П оліна А ндріївна Таврійський держ авний  агротехнологічний 

ун іверситет імені Д м итра М оторного
Ів а н о -Ф р а н к ів с ь к а  о б л ас ть

64. Б урбела Роксолана Русланівна К арпатський національний ун іверситет 
імені В асиля С теф аника

65. Загрєбаєва А ліна Ю ріївна Х ерсонський держ авний  ун іверситет
66. Задарко В ікторія Ігорівна К арпатський нац іональний ун іверситет 

ім ені В асиля С теф аника
67. К ию к К арІна О лександрівна К арпатський нац іональний ун іверситет 

ім ені В асиля С теф аника
68. М алозьом ова Д іана В алеріївна Х ерсонський держ авний  ун іверситет
69. Т орак Тетяна Ю ріївна К арпатський нац іональний ун іверситет 

ім ені В асиля С теф аника



4 Продовження додатка

1 2 3
70. Я нчуков Д митро Д митрович Х ерсонський держ авний ун іверситет

М р о в о г р ад сь к а  о б л асть
71. Галуш ка О лександр Ігорович Ц ентральноукраїнський держ авний  університет 

імені В олодим ира В инниченка
72. П етренко В алерія В італіївна Х ерсонський держ авний аграрно-економ ічний 

університет
73. П оповкіна О лена С ергіївна Ц ентральноукраїнський нац іональний  технічний 

університет
74. Рощ ук А настасІя В олодим ирівна Х ерсонський держ авний  аграрно-економ ічний 

університет
75. С окур А настасія  Сергіївна Ц ентральноукраїнський нац іональний  технічний 

університет
7 б. Ф еренс А нна С ергіївна Х ерсонський держ авний  аграрно-економ ічний  

університет
Л ь в ів с ь к а  о б л асть

77. Базарник О стап-П авло Романович Н аціональний ун іверситет «Л ьвівська 
політехніка»

78. Б ідак А нна П етрівна Д рогобицький держ авний  педагогічний  
ун іверситет ім ені Івана Ф ранка

79. Б іляк  А настасія  С ергіївна Н аціональний ун іверситет «Л ьвівська 
політехніка»

80. Бойко Д іана А ндріївна Н аціональний л ісотехнічний ун іверситет 
У країни

81. В асилаш ко Д арина С ергіївна Н аціональний ун іверситет «Л ьвівська 
політехніка»

82. В орик Н азар  Ігорович Л ьвівський нац іональний ун іверситет 
ім ені Івана Ф ранка

83. Г алич  А нна Ігорівна Л ьвівський нац іональний ун іверситет 
Імені Івана Ф ранка

84. Гевко С олом ія Л ю бом ирівна Н аціональний ун іверситет «Л ьвівська 
політехніка»

85. Г руба В ікторія В ікторівна Л ьвівський нац іональний ун іверситет 
ветеринарної м едицини та  б іотехнологій  
ім ені С. 3. Ґж ицького

86. Д онець В адим  Романович Н аціональний ун іверситет «Л ьвівська 
політехніка»

87. Д ощ ак Х ристина Я рославівна Л ьвівський нац іональний ун іверситет 
ветеринарної м едицини та  б іотехнологій  
ім ені С. 3. Ґж ицького

88. Зубачик Тарас Романович Л ьвівський нац іональний ун іверси тет імені 
Івана Ф ранка

89. К ицай  А нна Я рославівна Н аціональний л ісотехнічний ун іверситет 
У країни

90. К обринчук Д арія  Ігорівна Л ьвівський нац іональний ун іверситет 
ветеринарної м едицини та б іотехнологій  
імені С. 3. Ґж ицького

91. К оваль М аксим  В олодимирович Л ьвівський нац іональний ун іверситет 
імені Івана Ф ранка

92. М арунчак К атерина-М арія 
Богданівна

Л ьвівський нац іональний ун іверситет 
ім ені Івана Ф ранка



5 Продовження додатка

1 2 3
93. М ельник В ікторія Тарасівна Н аціональний л ісотехнічний ун іверситет 

У країни
94. М іровська А настасїя А ндріївна Н аціональний університет «Л ьвівська 

політехніка»
95. Н аконечна А нна Ю рІївна Н аціональний ун іверситет «Л ьвівська 

політехніка»
96. Н естер О лена В асилівна Н аціональний ун іверситет «Л ьвівська  

політехніка»
97. П авліченко Злата С ергіївна Л ьвівський н ац іональний ун іверситет 

ім ені Івана Ф ранка
98. П анчиш ин Іван Ігорович Н аціональний ун іверситет «Л ьвівська 

політехніка»
99. П апроцька В іта В олодим ирівна Н аціональний ун іверситет «Л ьвівська 

політехніка»
100. П атен А настасїя  Ігорівна Д рогобицький держ авний  педагогічний 

університет імені Іван а Ф ранка
101. П елех А нна Ю ріївна Л ьвівський нац іональний ун іверси тет імені 

Івана Ф ранка
102. Рогозянська Н аталія Ігорівна Л ьвівський нац іональний ун іверситет 

ветеринарної м едицини та  біотехнологій  
імені С. 3. Гжицького

103. Соколенко Е веліна Д митрівна Н аціональний ун іверситет «Л ьвівська 
політехніка»

104. С теф аниш ин Я рина Іванівна Д рогобицький держ авний  педагогічний  
ун іверситет ім ені Іван а Ф ранка

105. С тефанків А ртем  В ікторович Н аціональний ун іверситет «Л ьвівська 
політехніка»

106. Т урок  Ірина Ігорівна Н аціональний ун іверситет «Л ьвівська  
політехніка»

107. Ч еботар  А яастасія  С таніславІвна Н аціональний ун іверситет «Л ьвівська  
політехніка»

М и к о л а їв с ь к а  о б л асть
108. БІлець О лександра О лександрівна Н аціональний ун іверситет кораблебудування 

імені адмірала М акарова
109. Бодю л А настасія С ергіївна М иколаївський нац іональний  аграрний 

університет
110. Л егін  О лег В ікторович М иколаївський нац іональний  аграрний  

університет
111. М інаєв А ндрій  Ігорович Н аціональний ун іверситет кораблебудування 

ім ені адмірала М акарова
112. П аладій О лександра 

О лександрівна
Ч орном орський нац іональний  університет 
ім ені П етра М огили

113. П елик О лександр В олодимирович Н аціональний ун іверситет кораблебудування 
ім ені адм ірала М акарова

114. П етриш ина Д ар ’я  А натоліївна М иколаївський нац іональний аграрний  
університет

115. С ам ойленко М арія С ергіївна Ч орном орський нац іональний  ун іверситет 
імені П етра М огили

116. Тіхоміров Д енис А натолійович Ч орном орський нац іональний  ун іверситет 
імені П етра М огили



6 Продовження додатка

1 2 3
О д ес ьк а  о б л асть

117. Бендер ська А ліна А ндріївна О деський нац іональний економ ічний 
університет

118. Бєляєвська В ікторія 
О лександрівна

Д ерж авний заклад  «П івденноукраїнський 
національний педагогічний ун іверситет 
імені К . Д. У пш нського»

119. Г лухенька В ладислава О лексіївна О деський держ авний аграрний  ун іверситет
120. Гром ова Д арія  Д митрівна О деська держ авна академ ія будівництва та  

архітектури
121. Д алаков М ихайло П етрович Н аціональний ун іверситет «О деська м орська 

академія»
122. Д уковська Я н а  Ігорівна О деський нац іональний технологічний  

університет
123. Ж м ак М икита В олодимирович Н аціональний ун іверситет «О деська 

політехніка»
124. Зеленська В ероніка С ергіївна О деська держ авна академ ія  будівництва та  

архітектури
125. К атю ж анська А настасія 

Є вгеніївна
Н аціональний ун іверситет «О деська ю ридична 
академія»

126. К лейм ьонова В ікторія В італіївна О деський держ авний аграрний  ун іверситет
127. К ом лєва Д ар ’я В олодимирівна О деська держ авна академ ія буд івництва та  

архітектури
128. К опійка Богдан О лександрович О деський національний м орський  університет
129. Л андарь А настасія В алеріївна Д ерж авний ун іверситет інтелектуальних  

технологій  і з в ’язку
130. М аркітан  Софія В олодим ирівна Д ерж авний заклад  «П івденноукраїнський 

національний педагогічний ун іверситет 
ім ені К . Д. У пш нського»

131. О рленко А настасія  С таніславівна Н аціональний ун іверситет «О деська 
політехніка»

132. П анчук Іван  В олодимирович Х ерсонська держ авна м орська академ ія
133. П астух Н адія В ікторівна О деський нац іональний технологічний  

університет
134. П етренко К атерина Сергіївна О деський національний ун іверситет 

ім ені 1.1. М ечнікова
135. П илипчук А настасія  С ергіївна Н аціональний ун іверситет «О деська морська 

академія»
136. П од ’ячева  А нна В ’ячеславівна О деський нац іональний ун іверситет 

ім ені 1.1. М ечнікова
137. П очтаренко О ксана В ячеславівна Ізм аїльський держ авний гум ан ітарний  

університет
138. Романешсо А ндрій  С ергійович Д ерж авний ун іверситет інтелектуальних 

технологій  і зв ’язку
139. Степангак К іра  С ергіївна О деський нац іональний м орський університет
140. Т аргоніна М арія М аксим івна Д ерж авний заклад  «П івденноукраїнський  

національний педагогічний ун іверситет 
імені К. Д. У ш инського»

141. Ткачук Т арас Русланович Х ерсонська держ авна м орська академ ія



7 Продовження додатка

1 2 3
142. Труиько В ікторія С ергіївна О деський нац іональний економ ічний  

університет
143. У л у с’ян  Ю лія В алентинівна О деський нац іональний ун іверситет 

імені 1.1. М ечнікова
144. Ч уйков Г ерм ан Васильович Н аціональний ун іверситет «О деська 

політехніка»
145. Ч ум аченко Н адія К остянтинівна Н аціональний ун іверситет «О деська 

політехніка»
146. Ш епеляєва Д іана Д м итрівна О деський нац іональний технологічний  

університет

147. Ш и к Д аніїи  О легович Х ерсонська держ авна м орська академ ія
148. Ш ульга К ристіна О лександрівна О деський нац іональний ун іверситет 

імені 1.1. М ечнікова
149. Ю рченко П оліна С ергіївна Н аціональний ун іверситет «О деська ю ридична 

академія»
П о л т а в с ь к а  о б л асть

150. А нтоненко В ладлен В алерійович Д ерж авний заклад  «Л уганський  національний 
університет ім ені Т араса Ш евченка»

151. Бугайова А нна С ергіївна Д ерж авний заклад  «Л уганський  національний 
університет ім ені Т араса Ш евченка»

152. Б урлака А ндрій  О лексійович П олтавський держ авний аграрний  університет
153. Ільницька В алерія В алеріївна Д ерж авний заклад  «Л уганський  національний 

університет ім ені Т араса Ш евченка»
154. К оваль А ртем  К остянтинович Н аціональний ун іверситет «П олтавська 

політехніка імені Ю рія К ондратю ка»
155. К овальська Тетяна А ндріївна П олтавський держ авний  аграрний  університет
156. М ихайлова А льона С ергіївна К рем енчуцький нац іональний університет 

імені М ихайла О строградського
157. М ілін  Ю рій  О лександрович К рем енчуцький нац іональний університет 

імені М ихайла О строградського
158. Н азаренко Богдана 

В олодим ирівна
П олтавський нац іональний педагогічний  
університет ім ені В. Г. К ороленка

159. П єєва К атерина А ндріївна К рем енчуцький нац іональний  ун іверситет Імені 
М ихайла О строградського

160. Рабовлю к Д арина В ячеславівна Д ерж авний заклад  «Л уганський  національний 
університет ім ені Т араса Ш евченка»

161. Рудик М аксим  В олодимирович П олтавський нац іональний педагогічний  
ун іверситет ім ені В . Г . К ороленка

162. С аленко Богдан О лександрович Н аціональний ун іверситет «П олтавська 
політехніка імені Ю рія К ондратю ка»

163. Слинько Я рослава 
В олодим ирівна

Н аціональний ун іверситет «П олтавська 
політехніка ім ені Ю рія К ондратю ка»

164. Талапай Богдан В ікторович Д ерж авний заклад  «Л уганський  національний 
ун іверситет ім ені Т араса Ш евченка»

165. Татарець К арина В італіївна П олтавський держ авний  аграрний  ун іверситет
166. Ш евченко М арія В ікторівна П олтавський нац іональний  педагогічний 

ун іверситет ім ені В. Г . К ороленка
Р ів н е н с ь к а  о б л асть



8 Продовження додатка

1 2 3
167. Боровець А нна Ігорівна Н аціональний ун іверситет водного господарства 

та  природокористування
168. В елисейко К атерина 

В олодим ирівна
Н аціональний ун іверситет «О строзька академія»

169. Григораш  Богдан  Ю рійович Н аціональний ун іверситет «О строзька академія»
170. Ж идкова В ладислава В алеріївна Н аціональний ун іверситет «О строзька академія»
171. К иричук Б огдана С ергіївна Н аціональний ун іверситет водного  господарства 

т а  природокористування
172. Т арара О лександра Я рославівна Н аціональний ун іверситет водного господарства 

та  природокористування
173. Ткач В ікторія О лександрівна Н аціональний ун іверситет «О строзька  академія»

С у м с ь к а  о б л ас ть
174. Бариш ок А ліна С ергіївна С ум ський держ авний ун іверситет
175. Б ерш адська К атерина Ю ріївна Глухівський національний педагогічний  

університет ім ені О лександра Д овж енка
176. Б ізю к М арія О лександрівна С ум ський держ авний педагогічний  університет 

імені А . С. М акаренка
177. Богдан  Е дуард Іванович С ум ський держ авний ун іверси тет
178. В ін іченко А настасы  Ігорівна С ум ський держ авний ун іверситет
179. Д ем ченко В ладислава О легівна С ум ський нац іональний аграрний  ун іверситет
180. Д зю ба Я рослав С ергійович С ум ський національний аграрний університет
181. Зю зько Ю лія В асилівна Сумський держ авний ун іверситет
182. К анівець А ліна В ікторівна С ум ський держ авний педагогічний  університет 

Імені А . С. М акаренка
183. К арнауш енко К рістіна С ергіївна С ум ський держ авний  ун іверситет
184. К лим енко Д м итро 

В олодим ирович
С ум ський національний аграрний  університет

185. К лимович А настасія О лексіївна С ум ський держ авний  педагогічний  університет 
імені А. С. М акаренка

186. П огребняк О лександр 
О лександрович

С ум ський держ авний  ун іверситет

187. С олдаткін  О лег В італійович Глухівський нац іональний педагогічний  
ун іверситет ім ені О лександра Д овж енка

Т ерноп іл ь с ь к а  о б л асть
188. Богатир Раїса В алеріївна Д онбаська держ авна м аш инобудівна академія
189. Е ойчук В італій  Тарасович Тернопільський нац іональний  технічний 

ун іверситет ім ені Іван а П улю я
190. Буряк Т етяна Ю ріївна Західноукраїнський нац іональний  університет
191. Г алю лько Л ю дьш ла Я рославівна Західноукраїнський нац іональний  університет
192. К орендій  С вітлана М ихайлівна Західноукраїнський нац іон альни й  університет
193. Н езнамов М ихайло О легович Д онбаська держ авна м аш инобудівна академ ія
194. О лексю к К ароліна С ергіївна Тернопільський нац іональний  технічний 

університет імені Івана П улю я
195. С трілецький Кирило 

О лександрович
Д онбаська держ авна м аш инобудівна академ ія

196. С трілецький О лексій 
О лександрович

Д онбаська держ авна м аш инобудівна академ ія

197. Я нів С олом ія П етрівна Тернопільський нац іональний технічний 
університет ім ені Івана П улю я



9 Продовження додатка

1 2 3
Х а р к ів с ь к а  о б л асть

198. А лександров М ихайло 
С ергійович

Х арківський національний економ ічний 
університет імені С ем ена К узнеця

199. А ндреева М арія А ндріївна Д ерж авний б іотехнологІчний ун іверситет
200. А ндрієнко А нна Д енисівна Х арківський національний економ ічний 

ун іверситет ім ен і С емена К узнеця
201. Баранова Є лизавета О легівна Н аціональний аерокосм ічний ун іверситет 

«Х арківський авіаційний інститут»
202. В ащ енко К атерина Сергіївна Х арківський національний ун іверситет 

радіоелектроніки
203. В озню к М аксим  В ікторович Н аціональний ю ридичний ун іверситет 

імені Я рослава М удрого
204. В оскобойник Ю лія С ергіївна Х арківський національний ун іверситет 

імені В . Н . К аразІна
205. Д анилова А нгелІна В адим івна Н аціональний техн ічний  ун іверситет 

«Х арківський політехнічний інститут»
206. Д ем иденко Ілья В ладиславович Х арківський національний університет 

Імені В. Н. КаразІна
207. Ж елнін  В алерій  Єгорович Н аціональний ю ридичний ун іверси тет імені 

Я рослава М удрого
208. Ж улій  П оліна В ікторівна Х арківський національний педагогічний  

університет ім ені Г. С. С ковороди
209. Завраж ний А натолій  

О лександрович
Х арківський національний ун іверси тет м іського 
господарства ім ені О .М . Б екетова

210. Зозуля Д анило О лександрович Х арківський нац іональний ун іверси тет м іського 
господарства ім ені О .М . Б екетова

211. К олєснік  С ергій  Сергійович Х арківський національний автом обільно- 
дорож ній  ун іверситет

212. К орінько О лександр 
В олодим ирович

Д ерж авний б іотехнологІчний ун іверситет

213. К осенко С офія А ндріївна Н аціональний технічний ун іверситет 
«Х арківський політехнічний інститут»

214. К остю к Н адія О лександрівна Х арківський національний ун іверситет 
ім ені В . Н. КаразІна

215. К отенко А нна О легівна Х арківський національний ун іверси тет м іського 
господарства Імені О .М . Б екетова

216. К убаньов Д авид В олодимирович Х арківський національний педагогічний  
ун іверситет ім ені Г. С . С ковороди

217. К узнецов А ртем  С ергійович Д ерж авний б іотехнологІчний ун іверситет
218. Л аврова С офія А ндріївна Н аціональний технічний ун іверситет 

«Х арківський політехн ічний  інститут»
219. Л ебединець Я рослав Є вгенійович Х арківський національний ун іверситет м іського 

господарства ім ені О .М . Б екетова
220. Л евченко А нна Є вгеніївна Х арківський національний педагогічний 

університет ім ені Г. С. С ковороди
221. М еркуш ина О лександра О легівна Х арківська держ авна академ ія  ф ізичної 

культури
222. М ітіна М илана О легівна Х арківський національний педагогічний  

університет ім ені Г. С. С ковороди



10 Продовження додатка

1 2 3
223. Н ікітІна Є лизавета К остянтинівна Н аціональний аерокосм ічний ун іверситет 

«Х арківський авіаційний інститут»
224. О бидало О лександр С ергійович Х арківський національний ун іверситет 

радіоелектроніки
225. О докієнко А нна П авлівна Х арківський національний ун іверситет 

Імені В . Н . К аразіна
226. П елю х О лександр Іванович Х арківський нац іональний ун іверситет 

імені В . Н . К аразіна
227. П етровська Є вгенія М аксим івна Х арківський нац іональний економ ічний  

університет ім ені С ем ена К узнеця
228. П илю к В алерія О лександрівна Н аціональний техн ічний  ун іверситет 

«Х арківський політехн ічний  інститут»
229. П индик Є лизавета А натоліївна Н аціональний аерокосм ічний університет 

«Х арківський авіаційний інститут»
230. П огребняк Ілля О лексійович Х арківський національний ун іверситет 

Імені В . Н. К аразіна
231. П ономаренко А настасІя 

Ром анівна
Х арківський національний автом обільно- 
дорож ній  ун іверситет

232. П опов М икита С вятославович Х арківський національний ун іверситет міського 
господарства Імені О .М . Б екетова

233. Реш етняк К атерина Д митрівна Н аціональний технічний ун іверситет 
«Х арківський політехнічний інститут»

234. С вергун РадІон В італійович Н аціональний ю ридичний ун іверситет 
імені Я рослава М удрого

235. С теценко К атерина 
К остянтинівна

Х арківський національний ун іверситет 
радіоелектроніки

236. Стогул К іра  М аксим івна Х арківський національний автом обільно- 
дорож ній  ун іверситет

237. Т ільна Ю лія П авлівна Х арківський національний ун іверситет 
Імені В. Н. К аразіна

238. Ф айчук М икита С ергійович Н аціональний аерокосм ічний ун іверситет 
«Х арківський авіац ійний інститут»

239. Ф іл іт о в а  Д ар ’я  О лександрівна Н аціональний ю ридичний ун іверситет 
Імені Я рослава М удрого

240. Ш алім ов О лександр Євгенович Н аціональний технічний ун іверситет 
«Х арківський політехнічний інститут»

241. Я куш ев О лександр В ікторович Н аціональний ю ридичний ун іверситет 
імені Я рослава М удрого

Х м е л ь н и ц ь к а  о б л асть
242. БІлоущ енко Д ар ’я Ю ріївна Х ерсонський нац іональний техн ічн и й  

університет
243. Буркун  Ігор С ергійович Х м ельницький н ац іональний  ун іверситет
244. Д аню к Д м итро Геннадійович Х ерсонський нац іональний техн ічний  

університет
245. Д ідур В олодим ир О лександрович Х м ельницький нац іональний ун іверситет
246. Д ороф ей  Л уїза  В італіївна К ам ’янець-П одільський національний  

університет ім ені Івана О гієнка
247. Зарж ицький А ртем  Сергійович Х м ельницький нац іональний ун іверситет
248. Іщ ук М арія Ігорівна Х м ельницький н ац іональний  ун іверситет



11 Продовження додатка

1 2 3
249. К равчук Ірини В ікторівна Х ерсонський нац іональний техн ічний  

університет
250. Л и сак  Б огдана В алентинівна К ам ’янець-П одільський національний 

університет імені Іван а О гієнка
251. П ідганю к Іванна О лексіївна Х м ельницький нац іональний  ун іверситет
252. С тоцька Д арина С ергіївна К ам ’янець-П одільський національний  

університет ім ен і Іван а О гієнка
253. Ч ерватю к Ю лія В асилівна К ам ’янець-П одільський національний  

університет ім ені Івана О гієнка
254. Ш аф рановська А настасія 

М ихайлівна
К ам ’янець-П одільський національний  
університет ім ені Іван а О гієнка

255. Ю рчук А настасія  А нтонівна Х м ельницький нац іональний ун іверситет
Ч е р к а с ь к а  о б л асть

256. А ндрусяк Тетяна В асилівна У м анський нац іональний ун іверситет
257. В ласенко К атерина 

В лади славівна
У манський нац іональний ун іверситет

258. К удлай  В алентин Ю рійович Ч еркаський  нац іональний ун іверситет 
імені Б огдана Х м ельницького

259. К ульбіда Ілона М ихайлівна Ч еркаський нац іональний ун іверситет 
імені Б огдана Х м ельницького

260. К утинська К атерина С ергіївна Ч еркаський національний ун іверситет 
ім ені Б огдана Х м ельницького

261. П арибка А настасія  В італіївна Ч еркаський нац іональний ун іверситет 
імені Б огдана Х м ельницького

262. Рудас А настасія  О лександрівна У м анський нац іональний ун іверситет
Ч е р н ів е ц ь к а  о б л асть

263. В асиленко В алерія Ігорівна Ч ернівецький нац іональний ун іверситет 
імені Ю рія Ф едьковича

264. Д рузенок  А нгеліна С ергіївна Ч ернівецький національний ун іверситет 
ім ені Ю рія Ф едьковича

265. Захарю к Н аталія С ергіївна Чернівецький національний ун іверситет 
ім ені Ю рія Ф едьковича

266. Ілащ ук Т аїсія М иколаївна Ч ернівецький нац іональний ун іверситет 
ім ені Ю рія Ф едьковича

267. К оняхін  А ртур О лександрович Ч ернівецький нац іональний ун іверситет 
імені Ю рія Ф едьковича

268. Я уцю к К іра  Ігорівна Ч ернівецький нац іональний ун іверситет 
ім ені Ю рія  Ф едьковича

269. Н ікітін  М аксим  А ндрійович Ч ернівецький нац іональний ун іверситет 
імені Ю рія Ф едьковича

270. Ч еховський  С таніслав Ігорович Ч ернівецький національний ун іверситет 
Імені Ю рія Ф едьковича

Ч е р н іг Івська о б л асть
271. Б ородавко К атерина В ікторівна Н аціональний ун іверситет «Ч ернігівський 

колегіум» імені Т. Г. Ш евченка

272. Д енисов Д ан ііл  Ю рійович Н аціональний ун іверситет «Ч ернігівська 
політехніка»



12 Продовження додатка

1 2 3
273. Запорож ець Д митро 

В олодим ирович
Н іж инський держ авний ун іверситет 
імені М иколи Гоголя

274. К акам а О лександр 
В олодим ирович

Н аціональний університет «Ч ернігівський 
колегіум» імені Т. Г . Ш евченка

275. К оноплянік  С ергій 
О лександрович

Н аціональний ун іверситет «Ч ернігівська 
політехніка»

276. Л угина Є лизавета Ю ріївна Н аціональний ун іверситет «Ч ернігівська 
політехніка»

277. П роха А настасія Геннадіївна Н іж инський держ авний  ун іверситет 
імені М иколи Гоголя

278. С качок Є вген  П авлович Н аціональний ун іверситет «Ч ернігівська 
політехніка»

м істо  К и їв
279. А рбузова А настасія  В ячеславівна Д ерж авний торговельно-економ ічний  

університет
280. Балакіна С офія А ндріївна Н аціональний ун іверситет «К иєво-М огилянська 

академія»
281. Барбон А нна О лександрівна К иївський національний ун іверси тет імені 

Т араса Ш евченка
282. Больш ак Д ар ’я  К остянтинівна К иївський національний ун іверси тет технологій  

та  дизайну
283. Бризгалова В ікторія А нтонівна К иївський національний л інгвістичний  

університет
284. Брідня А нна С ергіївна Н аціональний технічний ун іверситет У країни  

«К иївський політехнічний інститут ім ені Ігоря 
С ікорського»

285. Бруй Д м итро С ергійович К иївський національний ун іверситет 
будівництва і архітектури

286. В довенко Д м итрій  
О лександрович

Н аціональний ун іверситет х арчових  технологій

287. В ихрук О ксана О лександрівна С хідноукраїнський нац іональний  університет 
імені В олодим ира Д аля

288. В олинець Я на Євгеніївна Н аціональний транспортний ун іверситет
289. Г аляс Д ар’я О лексіївна М аріупольський держ авний  ун іверситет
290. Г линяна Тетяна В ’ячеславівна Д ерж авний ун іверситет інф орм ац ійно- 

ком унікаційних технологій
291. Г ода О льга Ю ріївна У країнський держ авний ун іверситет імені 

М ихайла Д рагом анова
292. Гончаренко Ю рій С ергійович Н аціональний транспортний ун іверситет
293. Г ри гор’ян ц  В ікторія 

О лександрівна
У країнський держ авний ун іверси тет імені 
М ихайла Д рагом анова

294. Г рущ ак Є лизавета О лександрівна К иївський національний економ ічний  
університет ім ені В адим а Гетьм ана

295. Гум еню к В ладислава В італіївна К иївський національний л інгвістичний  
університет

296. Г усарська О лександра В асилівна Н аціональний ун іверситет «К иєво-М огилянська 
академія»



13 Продовження додатка

1 2 3
297. Д енисов М аксим  К остянтинович К иївський національний ун іверситет 

будівництва і архітектури
298. Д ж и м  П аола Е лізабет К иївський національний ун іверситет технологій  

та  дизайну
299. Д орош енко О лександра 

О лексіївна
К иївський національний економ ічний 
ун іверситет ім ені В адим а Г етьм ана

300. Ж уравльова К сенія С ергіївна Д ерж авне неком ерційне п ідприєм ство 
«Д ерж авного ун іверситету  «К иївський  
авіац ійний інститут»

ЗОЇ. Запорож ець М арина М иколаївна У країнський держ авний ун іверситет імені 
М ихайла Д рагом анова

302. Зарем ба С офія В олодимирівна К иївський нац іональний ун іверситет 
будівництва і архітектури

303. Захаренко Іван  О лександрович Д ерж авний ун іверситет інф орм ац ійно- 
ком унікаційних технологій

304. З ірка В алерія С ергіївна Н аціональний транспортний  ун іверситет
305. Іванова Ю лія О легівна Д ерж авний торговельно-економ ічний  

університет
306. К арась В адим  С ергійович Н аціональний ун іверситет ф ізичного  виховання 

і спорту У країни
307. К ачур Д іана ВадимІвна К иївський національний ун іверситет 

будівництва і архітектури
308. К ичуж инець М аксим  С ергійович К иївський національний ун іверси тет технологій  

та  дизайну
309. К лим енко С оф ія В алеріївна Н аціональний ун іверситет б іоресурсів  і 

природокористування У країни
310. К озубенко О лена Ростиславівна Н аціональний транспортний ун іверситет
311. К олода В ікторія С ергіївна Н аціональний ун іверситет б іоресурсів  і 

природокористування У країни
312. К олтун  А ліна А ндріївна Н аціональний ун іверситет харчови х  технологій
313. К орінь В ладислав Едуардович Н аціональний технічний ун іверси тет У країни  

«К иївський політехнічний інститут Імені 
Ігоря С ікорського»

314. К орнієнко Ю лія В адим івна Д ерж авне неком ерційне п ідприєм ство 
«Д ерж авного ун іверситету  «К иївський 
авіац ійний інститут»

315. К ош ель Родіон  С ергійович Д ерж авний торговельно-економ ічний  
університет

316. К равченко А натолій 
А натолійович

Н аціональний ун іверситет харчови х  технологій

317. К равченко Д арина С ергіївна К иївський національний л інгвістичний  
університет

318. К риж анівська А нна В алеріївна К иївський національний ун іверситет 
імені Т араса Ш евченка

319. К ропта М ар ’яна Русланівна Н аціональний ун іверситет ф ізичного  виховання 
І спорту У країни

320. К убріцька Є ва М иколаївна У країнський держ авний ун іверситет 
Імені М ихайла Д рагом анова

321. К упрієнко О лексій 
О лександрович

Н аціональний транспортний  ун іверситет



]4 Продовження додатка

1 2 3
322. К учер и б а  В іра  П етрівна Н аціональний ун іверситет харчових  технологій
323. Л итвиненко Ілля А ндрійович К иївський національний економ ічний 

ун іверситет імені В адим а Г етьм ана
324. Л отоцька М арія Ю ріївна Н аціональний транспортний ун іверситет
325. Л у х ’яниця В асиль В асильович Н аціональний ун іверситет «К иєва-М огилянська 

академія»
326. М аксим енко С офія П авлівна К иївський національний ун іверситет 

імені Т араса Ш евченка
327. М ельник К атерина М иколаївна Д ерж авний торговельно-економ ічний  

університет
328. М оря Я на В італіївна У країнський держ авний  ун іверситет 

ім ені М ихайла Д рагом анова
329. М узиченко Г  анна М аксим івна Н аціональний транспортний ун іверситет
330. Н ечипоренко Т етяна А натоліївна Н аціональний транспортний ун іверситет
331. О всеп ’ян М арія М иколаївна К иївський національний ун іверситет 

ім ені Т араса Ш евченка
332. О стапенко Д митро Ігорович Н аціональний ун іверситет харчових  технологій
333. О строполець В ероніка Д ерж авний торговельно-економ ічний

А натоліївна університет
334. П арф ило А ртем  О легович К иївський національний ун іверси тет  технологій  

та  дизайну
335. П еляк В алерія С ергіївна Н аціональний технічний ун іверси тет У країни 

«К иївський політехнічний інститут 
ім ені Ігоря С ікорського»

336. П окарець М аксим  С ергійович Д ерж авне неком ерційне п ідприєм ство 
«Д ерж авного ун іверситету  «К иївський 
авіаційний інститут»

337. П оцілуєнко В ероніка С ергіївна К иївський національний економ ічний 
університет ім ені В адим а Г етьм ана

338. П роценко М арія Д митрівна Н аціональний ун іверситет харчових  технологій
339. Руденко А настасія В алеріївна М аріупольський держ авний  ун іверситет
340. С алам аха Ю лія В ікторівна Д ерж авний торговельно-економ ічний  

університет
341. С ергеева Д а р ’я О легівна Н аціональний техн ічний  ун іверси тет У країни  

«К иївський політехнічний Інститут 
ім ені Ігоря С ікорського»

342. С идорович А нна Ю ріївна К иївський нац іональний л інгвістичний  
університет

343. С інайко М аргарита Д митрівна Н аціональний техн ічний  ун іверси тет У країни  
«К иївський політехнічний інститут 
імені Ігоря С ікорського»

344. С іренко А ртур Геннадійович Д ерж авне неком ерційне п ідприєм ство 
«Д ерж авного ун іверситету «К иївський  
авіаційний Інститут»

345. С лободян С таніслав О легович Н аціональний ун іверситет ф ізичного виховання 
і спорту У країни

346. С оболь Д енис В олодимирович Н аціональний транспортний  ун іверситет
347. С орокін  Є гор М иколайович К иївський національний ун іверситет 

будівництва і архітектури



15 Продовження додатка

1 2 3
348. С тельм ах А настасія В ікторівна К иївський нац іональний ун іверситет технологій  

та  дизайну
349. С урж анська О льга С ергіївна М аріупольський держ авний  ун іверситет
350. Т ітенко Д ем ид Д митрович Д ерж авний ун іверситет інф орм ац ійно- 

ком унікаційних технологій
351. Т качук К сенія О лексіївна Д ерж авне неком ерційне п ідприєм ство 

«Д ерж авного ун іверситету  «К иївський  
авіац ійний інститут»

352. Ф ом іна В алерія О лексіївна К иївський національний ун іверси тет технологій  
та  дизайну

353. Ф ролкіна С вітлана О лександрівна М аріупольський держ авний  ун іверситет
354. Х им ии М арта А ндріївна У країнський держ авний ун іверси тет 

імені М ихайла Д рагом анова
355. Х рокало Я рослав О легович К иївський національний л інгвістичний  

університет
356. Ч ернявський Іван В олодимирович К иївський національний л інгвістичний  

університет
357. Ч орнобривець Д митро 

В італійович
Н аціональний техн ічний  ун іверситет У країни 
«К иївський політехнічний інститут 
імені Ігоря С ікорського»

358. Ч орнош тан  А настасія Ю рїївна Н аціональний технічний ун іверси тет У країни  
«К иївський політехнічний інститут 
ім ені Ігоря С ікорського»

359. Ш ирока Н аталя С ергіївна Н аціональний ун іверситет б іоресурсів  і 
природокористування У країни

360. Ш кредь Є вгеній  В адим ович У країнський держ авний ун іверситет 
імені М ихайла Д рагом анова

361. Ш паршс В ладислава Я рославівна К иївський нац іональний економ ічний  
університет ім ені В адим а Г етьм ана

362. Ш удрак Ілона О лександрівна Д ерж авний торговельно-економ ічний  
університет

363. Щ ербина Ю лія  О лександрівна Д ерж авний торговельно-економ ічний  
університет

364. Ю рченко А нна О лександрівна Д ерж авне неком ерційне п ідприєм ство 
«Д ерж авного ун іверситету  «К иївський 
авіац ійний інститут»

365. Ю рченко Д арина О легівна Д ерж авний ун іверситет інф орм ац ійно- 
ком унікаційних технологій

366. Ю щ енко А ліна В італіївна К иївський національний ун іверситет 
будівництва і архітектури  у ' /

Генеральний директор директорату 
вищої освіти та освіти дорослих <Г Олег ШАРОВ


